
REF. JAV43844

615 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 124m² terrass till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

3
Sovrum  

2
Badrum  

243m²
Planlösning  

124m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt helt ny takvåning, med kvalitetsfinish och
perfekt belägen till salu i en nybyggd urbanisering intill
Jáveas centrum.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska nybyggda takvåning, mycket nära Jáveas
historiska centrum och 10 minuters promenad från hamnen.

Denna spektakulära lägenhet med solarium erbjuds att vara helt ny i ett privilegierat
område, inom det nya Esencial-komplexet, vars konstruktion nu är klar 2023. Det är
en privat urbanisering med en vacker pool och vackra, välskötta gemensamma
trädgårdar.

På bottenvåningen hittar vi tre sovrum, alla exteriört, och två kompletta badrum med
högkvalitativ finish. På samma våning finns dagdelen med ett ljust
vardagsrum/matsal, med tillgång till en täckt terrass och utsikt över Montgó.
Dessutom har den ett utrustat kök, öppen planlösning, för att kunna njuta av
medelhavsgastronomi utan gränser.

På övervåningen finns en stor 90 m² stor terrass med panoramautsikt över Montgó,
staden och havet. En jacuzzi fullbordar denna magnifika terrass för att njuta av all
dess avskildhet och charm.

Ett stort privat garage kompletterar detta spektakulära hem som utan tvekan kommer
att tillfredsställa behoven hos de mest krävande kunderna.

Huset har luftkonditionering med värmepump genom kanaler, samt tvåglasfönster för
att garantera en optimal temperatur när som helst på året och till en låg kostnad.
Lägenheten levereras möblerad med designartiklar köpta i Storbritannien.

Missa inte möjligheten att släppa detta underbara hem och ordna ett besök så snart
som möjligt.

lucasfox.se/go/jav43844

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Jacuzzi, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
, Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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